

## **Møtereferat fra møte i KKFU 05/03 2009 (møte 2/08-09)**

Sted: Innlandet barneskole

Tid: Møtet startet kl 18:30 og ble avsluttet ca 20:30

Antall tilstede: 16 personer. Inkl Bjørn Elgsaas fra kommunen.

(ansvarspersoner er merket med **fet** skrift i referatet)

### **SAK 1: Skolesvømming**

Ny idrettsleder (Toivo Brenneløkken), på plass ny svømmeinstruktør (Anne Lise Edvardsen). Ansvar på transport går nå ut i fra kommunen sentralt. Det er satt opp kompetansemål i forhold til årstrinn.

Bemanning: 1 voksen person pr 15. elev til stede som er kvalifisert med kurs i livberging etc.. Atlanterhavsbadet vil alltid ha 2 personer tilstede uansett antall. Dette dekker kontinuerlig tilsyn ved overflaten og i bunnen av bassenget. Begynneropplæringen skal ha 2 personer tilstede i tillegg til personellet ved Atlanterhavsbadet.

Opplæringen starter fra og med uke 11. For å få oppstarten til å gå opp justeres dette til neste år slik at bl.a. årets 6. klasse også skal få sin undervisning.

Det er innført nye rutiner ved mottak og avlevering av elever som sikrer god kontroll.

Hver elev blir nå evaluert opp i mot ”målark” som blir med eleven tilbake til skolen.

Behov for ekstra undervisning krever ekstra personell fra hver enkelt skole. Rektorene får også instruksjoner/informasjon på dette.

**Bjørn** sjekker opp tidspunktene i forhold til at start og stopptid er innberegnet busskjøretid. Kommer dette skeivt ut i forhold til de skolene som ligger lengst unna Atlanterhavsbadet? KKFU ønsker at dette blir rettferdig samtidig som at tiden i bassenget blir forsvarlig i forhold til årstrinn.

**Bjørn** sjekker opp muligheten for at foreldre med barn kan få reduserte priser i Atlanterhavsbadet utenfor skoletiden for å muliggjøre egenopplæring.

**Bjørn** sender over oppdaterte planer som sekretær sender ut til medlemmene. **Medlemmene i KKFU** gir tilbakemelding via FAU ved hver enkelt skole.

**Kommunen** bes utføre en risiko- / sikkerhetsanalyse (ROS-analyse) på kritiske punkt.

Kommunen ønsker også at **KKFU** evaluerer gjennomføringen kontinuerlig.

## **SAK 2: Budsjett**

Budsjettets forbruk for 2009 er satt til **203 171 000,-**. Dette er en økning fra i fjor på vel 13 millioner. Budsjettet er skapt ut fra en modell som er velprøvd i kommunen. Leirskole er nå lagt inn i modellen.

KKFU er bekymret for klassestørrelser da makstallet er borte fra regelverket. Kommunen sier at de har fokus på å ha 1 kontaktlærer pr 15 elever.

Krisepakken som er tildelt hver enkelt kommune vedr. oppussing av kommunale bygg går bl.a. til skolene ved Innlandet, Goma, Allanengen og Rensvik.

KKFU ønsker å bli tidligere ”involvert” i budsjettarbeidet til neste budsjettår og ber **kommunen** legge opp til dette.

## **SAK 3: 17.mai komité**

**Lill Eikeland Fahle** deltar som medlem i 17. mai komiteen fra KKFU. Bjørn rapporterer til komiteen om medlemmet samt gir beskjed om at komiteen kaller henne inn til første møte.

### **Neste møte:**

Til neste møte ønsker vi at **representanter fra Atlanterhavsbadet** stiller på møtet for å gå igjennom (presentere) detaljer i forbindelse med sikkerhet og gjennomføringen av skolesvømmingen. **Bjørn** sørger for at denne/disse personen(e) stiller.

Til neste møte vil **Rensvik skole** gå igjennom sine planer vedr. det psykososialt miljøet ved skolen. De ønsker også å høre **kommunens** planer.

Til neste møte settes mobbing på **sakskartet**.

Dato for neste møte settes til tirsdag 26. mai 2009 kl 18:30. Sted: Rensvik skole

---

Per Kvalvik  
sekretær KKFU, post@kkfu.no